

## **UWAGA! - Zmiana serwera poczty e-mail - 9-10.11.2024 r.**



Ze względu na konieczność zmiany serwera dotyczącego elektronicznej poczty służbowej i w związku z tym przeniesienia istniejących adresów mailowych na nowy serwer, **w dniach 9-10 listopada 2024 r. dostęp do skrzynek mailowych służbowych na domenie @pzw.zgora.pl nie będzie możliwy**. Dotyczy to wszystkich adresów mailowych wydanych przez biuro Zarządu Okręgu. Wiadomości przesłane w tych dniach mogą nie dotrzeć.

W związku z przeniesieniem skrzynek i adresów mailowych na nowy serwer zmienią się hasła dostępowe do wszystkich kont oraz sposób dostępu do nich.

W celu uzyskania dostępu do skrzynki mailowej wyznaczone osoby w kołach, klubach, rejonach, oraz osoby korzystające ze służbowych imiennych adresów mailowych muszą skontaktować się z biurem PZW Okręg w Zielonej Górze – Piotr Ejchart w celu uzyskania nowego hasła dostępowego do skrzynki mailowej. Dostęp do skrzynki mailowej uzyskają tylko upoważnione osoby zgłoszone do biura Zarządu Okręgu i w związku

z tym do czasu przeniesienia na nowy serwer można uregulować te kwestie i uzupełnić zmiany odnośnie osób upoważnionych do odbioru skrzynki mailowej (głównie w kołach).

Na naszej stronie internetowej [www.pzw.zgora.pl](http://www.pzw.zgora.pl) w zakładce Strefa PZW odnośnik do poczty służbowej >> @ ✉ POCZTA SŁUŻBOWA ✉ @ << po 11 listopada będzie przekierowywał do nowego widoku strony z nowym formularzem logowania do poczty służbowej, z którym już dziś można się zapoznać klikając w link >>[Nowy sposób logowania do poczty służbowej](#) <<. Docelowy adres skrzynek mailowych dalej dostępny będzie na domenie pod adresem [poczta.pzw.zgora.pl](mailto:poczta.pzw.zgora.pl)

W celu korzystania z dostępu do skrzynki mailowej za pośrednictwem programów zewnętrznych np. Outlook zostanie przygotowana instrukcja konfiguracji i najprawdopodobniej będzie przekazywana na adres skrzynki mailowej. Po pierwszym zalogowaniu się do skrzynki będzie widoczna jako nowa wiadomość.

6 listopada 2024, 09:54